Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного)

 Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Исаев Х.А. ц1арах йуккъера йукъардешаран школа № 36»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Исаев Х.А. ц1арах ЙЙШ № 36»)

П Р И К А З

25 октября 2024 г.                                                                    №  100 а/01-09

г. Грозный

Об ответственном за организацию

обработки и защиты персональных данных

В целях организации обработки и защиты персональных данных в МБОУ

«СОШ № 36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного от несанкционированного доступа и

разглашения, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-

ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по ИКТ Шамилову Нугайрат

Идиковну ответственной за организацию обработки и защиты персональных

данных в МБОУ «СОШ № 36 им.Х.А.Исаева» г. Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Х.И.Шамилова

С приказом ознакомлен(а): ____________ Н.И.Шамилова

		2025-04-30T10:37:24+0300
	Шамилова Хава Идиковна